委托培训协议书
(非会员单位)
甲方：
乙方：浙江省爆破行业协会
    为了满足爆破作业人员初次申请、提高级别和继续教育的要求，提高爆破作业人员的素质，根据《爆破作业人员资格条件和管理要求》有关事项的要求，甲方委托乙方对甲方的爆破作业人员进行培训，经双方协商一致，就委托培训事宜达成如下协议：
一、培训对象
乙方会员单位和非会员单位的爆破作业人员（即从事爆破作业的爆破工程技术人员、爆破员、安全员和保管员,含初次申请《爆破作业人员许可证》和已持有《爆破作业人员许可证》的人员, 初次申请和提高级别的报考条件按《爆破作业人员资格条件和管理要求》GA53相关规定执行）。
二、培训时间
1、按爆破作业单位所在的地级市为范围，每个年度统一安排培训时间；同一地市培训人数不足一个班，可到就近地市培训；
2、乙方视全省范围初次申请和提高级别《爆破作业人员许可证》的人员需求情况确定培训时间。
三、培训学时
    初次申请《爆破作业人员许可证》和已持有《爆破作业人员许可证》继续教育的培训学时，按《爆破作业人员资格条件和管理要求》GA53相关规定执行。
四、培训内容
爆破作业人员初次申请和提高级别培训采用全国范围统一规范的培训教材，并参照《爆破作业人员资格条件和管理要求》GA53中8.2.2.3考核内容设置课程和教学内容，继续教育的培训内容采用乙方组织编写的全省统一教学课件（课件根据需要每年新增补充）。
五、培训师资
采用浙江省公安厅组建的浙江省爆破作业人员培训考核专家组成员、中国爆破行业协会培训考核专家等师资。
六、培训形式
采用面授和网络教育两种形式。爆破三大员的初次申请、爆破工程技术人员的初次申请和提高级别采用面授培训，爆破作业人员的继续教育采用面授或网络教育培训。
七、收费标准与支付方式
    按爆破工程技术人员和爆破三大员（爆破员、安全员和保管员）两类人员，初次申请、提高级别、继续教育培训收费标准分别如下：
（一）爆破工程技术人员
1、初次申请《爆破作业人员许可证》和提高级别的爆破工程技术人员培训费（含教材、资料费、讲课费、场地费等，不包含食宿费用）：非会员单位4680元/人。
2、已持有《爆破作业人员许可证》爆破工程技术人员面授继续教育培训费（含资料费、讲课费、场地费等，不包含食宿费用）：非会员单位1040元/人。
3、已持有《爆破作业人员许可证》爆破工程技术人员网络继续教育培训费（含系统平台开发、视频课件制作费、网络管理维护服务费、与“全国爆破作业人员培训考核系统” “全国民爆物品信息管理系统”等信息系统对接费用等）：非会员单位845元/人。
（二）爆破三大员
[bookmark: _GoBack]    1、初次申请《爆破作业人员许可证》的爆破三大员培训费（含教材、资料费、讲课费、场地费等，不包含食宿费用）：非会员单位1170元/人。
2、已持有《爆破作业人员许可证》的爆破三大员面授继续教育培训费（含资料费、讲课费、场地费等，不包含食宿费用）或网络继续教育培训费（（含系统平台开发、视频课件制作费、网络管理维护服务费、与“全国爆破作业人员培训考核系统” “全国民爆物品信息管理系统”等信息系统对接费用等）：非会员单位390元/人。
（三）支付方式：银行转账汇款（户名：浙江省爆破行业协会，开户银行：上海浦东发展银行杭州分行营业部，账号：95010154900000076）。以爆破作业人员许可证上单位为培训交费单位。
八、双方职责
甲方职责：
1、初次申请人员、提高级别人员的报考按照爆破作业人员培训考核信息系统要求录入相关信息，并经信息系统和县级公安机关审核；
2、负责统一办理报到、签到事务，由单位派员担任领队；
    3、培训期间配合乙方做好参加培训人员的日常纪律管理，督促学员遵守乙方各项规章制度；
    4、负责按本协议书约定的收费标准向乙方支付培训费用。
乙方职责：
    1、制定培训计划，确定培训时间，设置培训课程；
    2、组织经省公安厅认可的授课教师，按规定学时完成培训；
    3、配备班主任对培训班进行日常规范管理；
    4、建立培训档案，提供相应的培训证明；
    5、按实际参加培训人员的培训费用提供发票给甲方。
九、本协议有效期为三年（2023年7月1日—2026年6月30日）。
十、本协议书未尽事宜，由双方协商解决。
十一、本协议书一式两份，须正反面打印，甲乙双方各执一份，自双方签字盖章后生效。

甲方（盖章）：                               乙方（盖章）：
法定代表人（签字）：                         法定代表人（签字）：
日期：2023年6月30日                        日期：2023年6月30日